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Değerli okurlar, dergimizin bu sayısında, altı makale yer almaktadır. On 
dördüncü sayımızda Kıbrıs Türk halk edebiyatı, yakınçağ tarihi, eğitim, 
uluslararası ilişkiler konularının Kıbrıs bağlamında yer aldığı zengin bir içeriği 
sizlere takdim ediyoruz.  

Kıbrıs Dergisi’ni akademik hayata kazandıran İsmail Güleç, Kıbrıs Türkünün 
kültürünün bir parçası olan efsaneler inceleyerek, muhtelif araştırmacılar tarafından 
derlenen efsaneleri içerik ve üslup açısından değerlendirmiş, benzer varyantları 
birleştirerek tespit edilen efsanelerin özelliklerini belirlemeye çalışmıştır. 

Sevilen Akgur ve Necdet Osam, Batı Anadolu Türkçesinden evrilen ve 
adanın benzersiz sosyo-politik ve kültürel ortamından etkilenen Kıbrıs Türk ağzı 
ile ilgili yapılan çalışmaların kaynakçasını derlemişlerdir. 

Serkan Yüksel, Kıbrıs’ın siyasi ve kültürel tarihinde Asya kavimlerinin 
belirleyici etkisi olduğu tezi üzerine inşa edilen Kıbrıs’ın Asyalı Geçmişi isimli 
kitabın tanıtımını yapmıştır.  

Mehmet Karadağ, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki liselerde okul 
yöneticilerinin ve öğrencilerin sayısal derslere karşı kaygı ve tutumlarını öğrenci 
görüşlerine göre incelemiştir.   

Zehra Erkan, Yasemin Kaya, Ayşe Nurçin ve Nur Soylu KKTC’de Milli 
Eğitim Bakanlığına bağlı ortaöğretim kurumlarında görev yapan yöneticilerin 
kariyer yönetimi yetkinlikleri ile önderlik modelleri arasındaki ilişkiyi 
incelemişlerdir. 

Aysuhan Gürel, Kıbrıs Adası’nda Türklerin soykırıma uğraması ile 
sonuçlanan olayları, modern dönem teorilerinden post yapısalcılık kapsamında 
değerlendirmiştir. 

Dergimizin bu sayısında katkıları bulunan yazarlarımıza, yayın ve hakem 
kurulunda yer alma nezaketini gösteren kıymetli hocalarımıza, Ankara Sosyal 
Bilimler Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan ile ASBÜ Kuzey 
Kıbrıs Yerleşkesi Rektörü ve Bölge Çalışmaları Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Enver 
Arpa’ya teşekkürü bir borç biliyorum. Kıbrıs Dergisi’nin, Kıbrıs araştırmalarına 
katkı sağlaması temennisiyle, tüm okurlarımıza en derin saygılarımı sunuyorum.  

Dergi Editörü  

 Doç. Dr. Ümit Kalkan 
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